



A kettős könyvvitelt vezető egyéb szervezet
egyszerűsített beszámolója és közhasznúsági melléklete

PK-142

Törvényszék:

01 Fővárosi Törvényszék

Tárgyév:

2 0 1 4

Beküldő adatai (akinek az ügyfélkapuján keresztül a kérelem beküldésre kerül)

	Előtag	Családi név	Első utónév	További utónevek
Viselt név:		Füzesi	Jánosné	
Születési név:		Szabó	Ilona	
Anyja neve:		Diszeli	Julianna	
Születési ország neve:	Magyarország			
Születési település neve:	Budapest			
Születési ideje:	1 9 6 0 - 0 9 - 2 1			

Szervezet neve:

KREATÍV BÁZIS ALAPÍTVÁNY

Szervezet székhelye:

Irányítószám:

1 0 2 2

Település:

Budapest

Közterület neve:

Alsó Törökvezs

Közterület jellege:

út

Házszám:

1

Lépcsőház:

Emelet:

Ajtó:

Bejegyző határozat száma:

1 6 P K . 6 0 0 7 5 / 2 0 1 1 / 2

Nyilvántartási szám:

0 1 - 0 1 - 0 0 1 1 3 2 8

Szervezet adószáma:

1 8 2 0 5 7 1 2 - 2 - 4 1

Képviselő neve:

Tibay Boglárka

Képviselő aláírása:

Tibay Boglárka

Keltezés:

Budapest

2 0 1 5 - 0 4 - 1 5



**A kettős könyvvitelt vezető egyéb szervezet
egyszerűsített beszámolója és közhasznúsági melléklete**

PK-142

Szervezet neve:

KREATÍV BÁZIS ALAPÍTVÁNY

Az egyszerűsített éves beszámoló mérlege			
	Előző év	Előző év helyesbítése	Tárgyév
ESZKÖZÖK (AKTÍVÁK)			
A. Befektetett eszközök	786		529
I. Immateriális javak	168		85
II. Tárgyi eszközök	618		444
III. Befektetett pénzügyi eszközök	0		
B. Forgóeszközök	13 250		19 123
I. Készletek	0		
II. Követelések	3 752		925
III. Értékpapírok			
IV. Pénzeszközök	9 498		18 198
C. Aktív időbeli elhatárolások	1 020		993
ESZKÖZÖK ÖSSZESEN	15 056		20 645
FORRÁSOK (PASSZÍVÁK)			
D. Saját tőke	10 856		18 027
I. Induló tőke/jegyzett tőke	500		500
II. Tőkeváltozás/eredmény	8 938		10 356
III. Lekötött tartalék			
IV. Értékelési tartalék			
V. Tárgyévi eredmény alaptevékenységből	1 418		7 171
VI. Tárgyévi eredmény vállalkozási tevékenységből			
E. Céltartalékok			
F. Kötelezettségek	2 755		1 890
I. Hátrasorolt kötelezettségek			
II. Hosszú lejáratú kötelezettségek			
III. Rövid lejáratú kötelezettségek	2 755		1 890
G. Passzív időbeli elhatárolások	1 445		728
FORRÁSOK ÖSSZESEN	15 056		20 645



**A kettős könyvvitelt vezető egyéb szervezet
egyszerűsített beszámolója és közhasznúsági melléklete**

PK-142

Szervezet neve:

KREATÍV BÁZIS ALAPÍTVÁNY

Az egyszerűsített éves beszámoló eredmény-kimutatása

(Adatok ezer forintban.)

	Alaptevékenység			Vállalkozási tevékenység			Összesen		
	előző év	előző év helyesbítése	tárgyév	előző év	előző év helyesbítése	tárgyév	előző év	előző év helyesbítése	tárgyév
1. Értékesítés nettó árbevétele	18 722		24 811				18 722		24 811
2. Aktivált saját teljesítmények értéke									
3. Egyéb bevételek	11 377		13 655				11 377		13 655
- tagdíj, alapítótól kapott befizetés									
- támogatások	11 274		13 459				11 274		13 459
- adományok									
4. Pénzügyi műveletek bevételei	8		4				8		4
5. Rendkívüli bevételek	0		0				0		0
ebből:									
- alapítótól kapott befizetés									
- támogatások									
A. Összes bevétel (1+2+3+4+5)	30 107		38 470				30 107		38 470
ebből: közhasznú tevékenység bevételei	30 107		38 470				30 107		38 470
6. Anyagjellegű ráfordítások	24 318		23 285				24 318		23 285
7. Személyi jellegű ráfordítások	3 603		6 195				3 603		6 195
ebből: vezető tisztségviselők juttatásai									
8. Értékcsökkenési leírás	669		309				669		309
9. Egyéb ráfordítások	99		1 504				99		1 504
10. Pénzügyi műveletek ráfordításai			6						6

Kitöltő verzió:2.65.0 Nyomtatvány verzió:5.2

Nyomtatva: 2015.05.28 13.37.09



**A kettős könyvvitelt vezető egyéb szervezet
egyszerűsített beszámolója és közhasznúsági melléklete**

PK-142

Szervezet neve:

KREATÍV BÁZIS ALAPÍTVÁNY

Az egyszerűsített éves beszámoló eredmény-kimutatása 2.

(Adatok ezer forintban.)

	Alaptevékenység			Vállalkozási tevékenység			Összesen		
	előző év	előző év helyesbítése	tárgyév	előző év	előző év helyesbítése	tárgyév	előző év	előző év helyesbítése	tárgyév
11. Rendkívüli ráfordítások	0		0				0		0
B. Összes ráfordítás (6+7+8+9+10+11)	28 689		31 299				28 689		31 299
ebből: közhasznú tevékenység ráfordításai	27 167		31 299				27 167		31 299
C. Adózás előtti eredmény (A-B)	1 418		7 171				1 418		7 171
12. Adófizetési kötelezettség	0		0				0		0
D. Adózott eredmény (C-12)	1 418		7 171				1 418		7 171
13. Jávahagyott osztalék	0		0				0		0
E. Tárgyévi eredmény (D-13)	1 418		7 171				1 418		7 171
Tájékoztató adatok									
A. Központi költségvetési támogatás	11 160		13 232				11 160		13 232
B. Helyi önkormányzati költségvetési támogatás	114						114		
C. Az Európai Unió strukturális alapjaiból, illetve a Kohéziós Alapból nyújtott támogatás									
D. Normatív támogatás									
E. A személyi jövedelemadó meghatározott részének adózó rendelkezése szerinti felhasználásáról szóló 1996. évi CXXVI. törvény alapján kiutalt összeg			210						210
F. Közszolgáltatási bevétel									

Az adatok könyvvizsgálattal alá vannak támasztva.

Könyvvizsgálói záradék

Igen

Nem



**A kettős könyvvitelt vezető egyéb szervezet
egyszerűsített beszámolója és közhasznúsági melléklete**

PK-142

1. Szervezet azonosító adatai

1.1 Név

KREATÍV BÁZIS ALAPÍTVÁNY

1.2 Székhely

Irányítószám: 1022

Település: Budapest

Közterület neve: Alsó Törökvész

Közterület jellege: út

Házszám: 1

Lépcsőház:

Emelet:

Ajtó:

1.3 Bejegyző határozat száma: 16. PK-60075 / 2011 / 2

1.4 Nyilvántartási szám: 01-01-0011328

1.4 Szervezet adószáma: 18205712-2-41

1.6 Képviselő neve: Tibay Boglárka

2. Tárgyévben végzett alapcél szerinti és közhasznú tevékenységek bemutatása

Az Alapítvány tevékenységét 2014-ben is alapcélja határozta meg: Az improvizációs színház, mint műfaj és forma szélesebb körű elterjesztésének támogatása Magyarországon, annak érdekében, hogy személyiségfejlesztő hatása minél többeknek elérhető legyen. A Momentán Társulat működésének támogatása.

Támogatta:

-A Momentán Társulat improvizációs színházi előadásainak műsoron tartását, új előadások létrehozását és a társulat szakmai fejlődését biztosító rendszeres tréningeket.

-Iskolákkal való együttműködést a kreativitásfejlesztő előadások gyerekekhez való eljuttatása érdekében. Személyiségfejlesztő foglalkozások tartását, improvizációs előadások gyerekekhez való eljuttatása érdekében.

-Drámapedagógiai és improvizációs technikákra épülő kreatív és személyiségfejlesztő foglalkozások tartása: kommunikációs alapok, testbeszéd, önismeret, státusz, összetett jelenetépítés.

-Egyetemistáknak tartott kommunikációs workshop.

3. Közhasznú tevékenységek bemutatása (tevékenységenként)

3.1 Közhasznú tevékenység megnevezése: kulturális tevékenység

3.2 Közhasznú tevékenységhez kapcsolódó közfeladat, jogszabályhely: 2011.évi CLXXXIX.tv. Magyarország helyi

önkormányzatairól szóló 13§ (1) 7

3.3 Közhasznú tevékenység célcsoportja: bármely belföldi vagy külföldi személy, jogi személy

3.4 Közhasznú tevékenységből részesülők létszáma: 11800

3.5 Közhasznú tevékenység főbb eredményei:

Kreativitás-és személyiségfejlesztő improvizációs előadások támogatása és eljuttatása kb. 10 000 felnőtt és 800 diáknézőhöz.



**A kettős könyvvitelt vezető egyéb szervezet
egyszerűsített beszámolója és közhasznúsági melléklete**

PK-142

1. Szervezet azonosító adatai

1.1 Név

KREATÍV BÁZIS ALAPÍTVÁNY

1.2 Székhely

Irányítószám:

1022

Település:

Budapest

Közterület neve:

Alsó Törökvész

Közterület jellege:

út

Házszám:

1

Lépcsőház:

Emelet:

Ajtó:

1.3 Bejegyző határozat száma:

16. PK. 60075 / 2011 / 2

1.4 Nyilvántartási szám:

01-01-0011328

1.4 Szervezet adószáma:

18205712-2-41

1.6 Képviselő neve:

Tibay Boglárka

2. Tárgyévben végzett alapcél szerinti és közhasznú tevékenységek bemutatása

Az Alapítvány tevékenységét 2014-ben is alapcélja határozta meg: Az improvizációs színház, mint műfaj és forma szélesebb körű elterjesztésének támogatása Magyarországon, annak érdekében, hogy személyiségfejlesztő hatása minél többeknek elérhető legyen. A Momentán Társulat működésének támogatása.

Támogatta:

-A Momentán Társulat improvizációs színházi előadásainak műsoron tartását, új előadások létrehozását és a társulat szakmai fejlődését biztosító rendszeres tréningeket.

-Iskolákkal való együttműködést a kreativitásfejlesztő előadások gyerekekhez való eljuttatása érdekében. Személyiségfejlesztő foglalkozások tartását, improvizációs előadások gyerekekhez való eljuttatása érdekében.

-Dramapedagógiai és improvizációs technikákra épülő kreatív és személyiségfejlesztő foglalkozások tartása: kommunikációs alapok, testbeszéd, önismeret, státusz, összetett jelenetépítés.

-Egyetemistáknak tartott kommunikációs workshop.

3. Közhasznú tevékenységek bemutatása (tevékenységenként)

3.1 Közhasznú tevékenység megnevezése:

Nevelés és oktatás képességfejlesztés, ism.terj.

3.2 Közhasznú tevékenységhez kapcsolódó közfeladat, jogszabályhely:

2011. évi CXCV törvény

a nemzeti köznevelésről 4 § (1) a)-u)

3.3 Közhasznú tevékenység célcsoportja:

bármely belföldi és külföldi személy

3.4 Közhasznú tevékenységből részesülők létszáma:

3000

3.5 Közhasznú tevékenység főbb eredményei:

Ismeretterjesztő pszichológiai improvizációs előadások.

Tehetséges és hátrányos helyzetű gyerekeknek tartott személyiségfejlesztő foglalkozások.

Egyetemistáknak, fiataloknak tartott kommunikációs workshop.

A Momentán Társulat szakmai fejlődését biztosító egész éves tréningek, képzések.



**A kettős könyvvitelt vezető egyéb szervezet
egyszerűsített beszámolója és közhasznúsági melléklete**

PK-142

Szervezet neve:

KREATÍV BÁZIS ALAPÍTVÁNY

7. Közhasznú jogállás megállapításához szükséges mutatók

(Adatok ezer forintban.)

Alapadatok	Előző év (1)	Tárgyév (2)
B. Éves összes bevétel	30 107	38 470
ebből:		
C. A személyi jövedelemadó meghatározott részének az adózó rendelkezése szerinti felhasználásáról szóló 1996. évi CXXVI. törvény alapján átutalt összeg		210
D. Közszolgáltatási bevétel		
E. Normatív támogatás		
F. Az Európai Unió strukturális alapjaiból, illetve a Kohéziós Alapból nyújtott támogatás		
G. Korrigált bevétel [B-(C+D+E+F)]	30 107	38 260
H. Összes ráfordítás (kiadás)	28 689	31 299
I. Ebből személyi jellegű ráfordítás	3 603	6 195
J. Közhasznú tevékenység ráfordításai	27 167	31 299
K. Adózott eredmény	1 418	7 171
L. A szervezet munkájában közreműködő közérdekű önkéntes tevékenységet végző személyek száma (a közérdekű önkéntes tevékenységről szóló 2005. évi LXXXVIII. törvénynek megfelelően)		
<i>Erőforrás ellátottság mutatói</i>	<i>Mutató teljesítése</i>	
	<i>Igen</i>	<i>Nem</i>
<i>Ectv. 32. § (4) a) [(B1+B2)/2 > 1.000.000, - Ft]</i>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
<i>Ectv. 32. § (4) b) [K1+K2>=0]</i>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
<i>Ectv. 32. § (4) c) [(I1+I2-A1-A2)/(H1+H2)>=0,25]</i>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
<i>Társadalmi támogatottság mutatói</i>	<i>Mutató teljesítése</i>	
<i>Ectv. 32. § (5) a) [(C1+C2)/(G1+G2) >=0,02]</i>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
<i>Ectv. 32. § (5) b) [(J1+J2)/(H1+H2)>=0,5]</i>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
<i>Ectv. 32. § (5) c) [(L1+L2)/2>= 10 fő]</i>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>



**A kettős könyvvitelt vezető egyéb szervezet
egyszerűsített beszámolója és közhasznúsági melléklete**

PK-142

Szervezet neve:

KREATÍV BÁZIS ALAPÍTVÁNY

Támogatási program elnevezése:	Improvizációs színházi előadások műsoron tartása	
Támogató megnevezése:	MediMass Kutató, Fejlesztő és Szolgáltató Kft.	
Támogatás forrása:	központi költségvetés	<input type="checkbox"/>
	önkormányzati költségvetés	<input type="checkbox"/>
	nemzetközi forrás	<input type="checkbox"/>
	más gazdálkodó	<input checked="" type="checkbox"/>
Támogatás időtartama:	1 év	
Támogatási összeg:	6 616 173	
- ebből a tárgyévre jutó összeg:	6 616 173	
- tárgyévben felhasznált összeg:	6 616 173	
- tárgyévben folyósított összeg:	6 616 173	
Támogatás típusa:	visszatérítendő <input type="checkbox"/>	vissza nem térítendő <input checked="" type="checkbox"/>
Tárgyévben felhasznált összeg részletezése jogcímenként		
Személyi		
Dologi	6 616 173	
Felhalmozási		
Összesen:	6 616 173	
Támogatás tárgyévi felhasználásának szöveges bemutatása:		
A Momentán Társulat improvizációs színház: előadásainak műsoron tartását, próbatulajdonokat, felkészítést elősegítő tréningek biztosítását.		
Az üzleti évben végzett főbb tevékenységek és programok bemutatása		
Az Alapítvány 2014-ben támogatta: -A Momentán Társulat improvizációs színházi előadásainak műsoron tartását, új előadások létrehozását, társulat szakmai fejlődését biztosító rendszeres tréningeket. -Személyiségfejlesztő foglalkozások tartását, iskolákkal való együttműködést. -Improvizációs előadások és képzések tehetséges és hátrányos helyzetű gyerekekhez való eljuttatását. -Egyetemistáknak, fiataloknak tartott kommunikációs workshopok.		



**A kettős könyvvitelt vezető egyéb szervezet
egyszerűsített beszámolója és közhasznúsági melléklete**

PK-142

Szervezet neve:

KREATÍV BÁZIS ALAPÍTVÁNY

Támogatási program elnevezése:	Új improvizációs előadások és játékok létrehozása
Támogató megnevezése:	Latin Kerámia Kereskedelmi és Szolgáltató Kft.
Támogatás forrása:	központi költségvetés <input type="checkbox"/>
	önkormányzati költségvetés <input type="checkbox"/>
	nemzetközi forrás <input type="checkbox"/>
	más gazdálkodó <input checked="" type="checkbox"/>
Támogatás időtartama:	1 év
Támogatási összeg:	2 687 500
- ebből a tárgyévre jutó összeg:	2 687 500
- tárgyévben felhasznált összeg:	2 687 500
- tárgyévben folyósított összeg:	2 687 500
Támogatás típusa:	visszatérítendő <input type="checkbox"/> vissza nem térítendő <input checked="" type="checkbox"/>
Tárgyévben felhasznált összeg részletezése jogcímenként	
Személyi	
Dologi	2 687 500
Felhalmozási	
Összesen:	2 687 500
Támogatás tárgyévi felhasználásának szöveges bemutatása:	
A Momentán Társulat új formátumu improvizációs színházi előadásainak létrehozását, és az ehhez kapcsolódó próbatyolamatok, tréningek biztosítását.	
Az üzleti évben végzett főbb tevékenységek és programok bemutatása	
Az Alapítvány 2014-ben támogatta: -A Momentán Társulat improvizációs színházi előadásainak műsoron tartását, új előadások létrehozását, társulat szakmai fejlődését biztosító rendszeres tréningeket. -Személyiségfejlesztő foglalkozások tartását, iskolákkal való együttműködést. -Improvizációs előadások és képzések tehetséges és hátrányos helyzetű gyerekekhez való eljuttatását. -Egyetemistáknak, fiataloknak tartott kommunikációs workshopok.	



**A kettős könyvvitelt vezető egyéb szervezet
egyszerűsített beszámolója és közhasznúsági melléklete**

PK-142

Szervezet neve:

KREATÍV BÁZIS ALAPÍTVÁNY

Támogatási program elnevezése:	Momentán Junior képzés elindítása	
Támogató megnevezése:	Concorde Értékpapír Zrt.	
Támogatás forrása:	központi költségvetés	<input type="checkbox"/>
	önkormányzati költségvetés	<input type="checkbox"/>
	nemzetközi forrás	<input type="checkbox"/>
	más gazdálkodó	<input checked="" type="checkbox"/>
Támogatás időtartama:	1 év	
Támogatási összeg:	3 283 672	
- ebből a tárgyévre jutó összeg:	3 283 672	
- tárgyévben felhasznált összeg:	3 283 672	
- tárgyévben folyósított összeg:	3 283 672	
Támogatás típusa:	visszatérítendő <input type="checkbox"/>	vissza nem térítendő <input checked="" type="checkbox"/>
Tárgyévben felhasznált összeg részletezése jogcímenként		
Személyi		
Dologi	3 283 672	
Felhalmozási		
Összesen:	3 283 672	
Támogatás tárgyévi felhasználásának szöveges bemutatása:		
Új huszonéves szakmai csapat kinevelése, személyiség- és kreativitásfejlesztése, heti rendszerességű szakmai tréningek kidolgozása és lebonyolítása, havi szintű előadások megtartása.		
Az üzleti évben végzett főbb tevékenységek és programok bemutatása		
Az Alapítvány 2014-ben támogatta: -A Momentán Társulat improvizációs színházi előadásainak műsoron tartását, új előadások létrehozását, társulat szakmai fejlődését biztosító rendszeres tréningeket. -Személyiségfejlesztő foglalkozások tartását, iskolákkal való együttműködést. -Improvizációs előadások és képzések tehetséges és hátrányos helyzetű gyerekekhez való eljuttatását. -Egyetemistáknak, fiataloknak tartott kommunikációs workshopok.		

Kitöltő verzió:2.65.0 Nyomtatvány verzió:5.2

Nyomtatva: 2015.05.28 13.37.09



**A kettős könyvvitelt vezető egyéb szervezet
egyszerűsített beszámolója és közhasznúsági melléklete**

PK-142

Szervezet neve:

KREATÍV BÁZIS ALAPÍTVÁNY

Támogatási program elnevezése:	Nyitott improvizációs képzések	
Támogató megnevezése:	Trans-o-flex Hungary Kft.	
Támogatás forrása:	központi költségvetés	<input type="checkbox"/>
	önkormányzati költségvetés	<input type="checkbox"/>
	nemzetközi forrás	<input type="checkbox"/>
	más gazdálkodó	<input checked="" type="checkbox"/>
Támogatás időtartama:	1 év	
Támogatási összeg:	322 500	
- ebből a tárgyévre jutó összeg:	322 500	
- tárgyévben felhasznált összeg:	322 500	
- tárgyévben folyósított összeg:	322 500	
Támogatás típusa:	visszatérítendő <input type="checkbox"/>	vissza nem térítendő <input checked="" type="checkbox"/>
Tárgyévben felhasznált összeg részletezése jogcímenként		
Személyi		
Dologi	322 500	
Felhalmozási		
Összesen:	322 500	
Támogatás tárgyévi felhasználásának szöveges bemutatása:		
Drámapedagógiai és improvizációs technikákra épülő kreatív és személyiségfejlesztő foglalkozások tartását felnőtteknek és diákoknak.		
Az üzleti évben végzett főbb tevékenységek és programok bemutatása		
Az Alapítvány 2014-ben támogatta: -A Momentán Társulat improvizációs színházi előadásainak műsoron tartását, új előadások létrehozását, társulat szakmai fejlődését biztosító rendszeres tréningeket. -Személyiségfejlesztő foglalkozások tartását, iskolákkal való együttműködést. -Improvizációs előadások és képzések tehetséges és hátrányos helyzetű gyerekekhez való eljuttatását. -Egyetemistáknak, fiataloknak tartott kommunikációs workshopok.		



**A kettős könyvvitelt vezető egyéb szervezet
egyszerűsített beszámolója és közhasznúsági melléklete**

PK-142

Szervezet neve:

KREATÍV BÁZIS ALAPÍTVÁNY

Támogatási program elnevezése:	Marketing tevékenység támogatása
Támogató megnevezése:	OD Partner Szervezet és Vezetéstejesztő Kft.
Támogatás forrása:	központi költségvetés <input type="checkbox"/>
	önkormányzati költségvetés <input type="checkbox"/>
	nemzetközi forrás <input type="checkbox"/>
	más gazdálkodó <input checked="" type="checkbox"/>
Támogatás időtartama:	1 év
Támogatási összeg:	322 500
- ebből a tárgyévre jutó összeg:	322 500
- tárgyévben felhasznált összeg:	322 500
- tárgyévben folyósított összeg:	322 500
Támogatás típusa:	visszatérítendő <input type="checkbox"/> vissza nem térítendő <input checked="" type="checkbox"/>
Tárgyévben felhasznált összeg részletezése jogcímenként	
Személyi	
Dologi	322 500
Felhalmozási	
Összesen:	322 500
Támogatás tárgyévi felhasználásának szöveges bemutatása:	
A Momentán Társulat marketingtevékenységének segítése online és print sajtómegjelenésekkel.	
Az üzleti évben végzett főbb tevékenységek és programok bemutatása	
Az Alapítvány 2014-ben támogatta: A Momentán Társulat improvizációs színházi előadásainak musoron tartását, új előadások létrehozását, társulat szakmai fejlődését biztosító rendszeres tréningeket Személyiségfejlesztő foglalkozások tartását, iskolákka! való együttműködést Improvizációs előadások és képzések tehetséges és hátrányos helyzetű gyerekekhez való eljuttatását Egyetemistáknak, fiataloknak tartott kommunikációs workshopok	

Közhasznúsági jelentés a 2014-es évről

SZÁMVITELI BESZÁMOLÓ

A Kreatív Bázis Alapítvány 2014. évben gazdálkodásáról a számviteli törvénynek és a kapcsolódó előírásoknak megfelelően egyszerűsített éves beszámolót állított össze. A mérleg főösszege 20 645 ezer Ft, a saját tőke 18 027 ezer Ft.

VAGYONFELHASZNÁLÁSSAL KAPCSOLATOS KIMUTATÁS

Megnevezés	Saját tőke	Induló tőke	Tárgyévi eredmény
Nyitóegyenleg 2013	10856	500	10356
Tárgyévi közhasznú eredmény 2014	7171		
Záróegyenleg 2014.12.31.	18027	500	7171

KÖZPONTI KÖLTSÉGVETÉSI SZERVŐL KAPOTT TÁMOGATÁS FELHASZNÁLÁSA

Tárgyévben az Alapítvány 13 232 ezer Ft központi költségvetési támogatást kapott, és azt teljes egészében fel is használta.

A kapott költségvetési támogatás teljes összegének jogcíme az alábbi:

Előadó-művészeti szervezetek jegybevételének 80%-ig adható társasági adókedvezmény igénybevételére jogosító, adórendszeren belül támogatás.

CÉL SZERINTI JUTTATÁSOK KIMUTATÁSA

Az Alapítvány a tárgyévben alaptevékenysége keretében adományt, díjat nem adott.

A KÖZHASZNÚ SZERVEZET ERŐFORRÁSAI ÉS TÁRSADALMI TÁMOGATOTTSÁGA

2011. évi CLXXV. törvény, az egyesülési jogról, a közhasznú jogállásról, valamint a civil szervezetek működéséről és támogatásáról 32.§ (4) a) pontja alapján megfelelő erőforrással rendelkezik, mivel átlagos éves bevétele meghaladja az 1 millió Forintot. A tv. 32.§ (5) b) alapján megfelelő társadalmi támogatottság mutatható ki, mert a közhasznú tevékenység ráfordításai elérik a tárgyévi ráfordítások felét.

A KÖZHASZNÚ SZERVEZET VEZETŐ TISZTSÉGVISELŐINEK NYÚJTOTT JUTTATÁSOK

Az Alapítvány tisztségviselői munkabért, vagy egyéb pénzbeli vagy természetbeni juttatást nem kaptak.

A kuratórium tagjai az előterjesztett beszámolót, a fenti adatokkal elfogadták.

2015. május 20.


Tibor Boglárka
kuratóriumi elnök

ZÁRADÉK

Jelen közhasznúsági jelentést a Kreatív Bázis Alapítvány Kuratóriuma 2014. május 20-ai ülésén elfogadta.

Az éves pénzügyi és tartalmi beszámolót tartalmazó közhasznúsági jelentést, annak részleteit és könyvelési, bizonylati alátámasztását, az érvényes jogszabályok alapján a Kreatív Bázis Alapítvány Felügyelő Bizottsága 2014. május 20-ai ülésén felülvizsgálta és elfogadta, mivel megfelelő bizonyosságot szerzett arról, hogy az éves jelentés a vonatkozó jogszabályok és a számviteli elvek szerint készült el, a vagyoni és pénzügyi helyzetről valós képet ad, és a pénzügyi beszámoló a tartalmi beszámoló adataival összhangban van.

2015. május 20.



Windisch József

Felügyelő Bizottsági tag